

POLTA-DERM INTENSIVE CBD Nawilżający krem-opatrunek z olejem konopnym i CBD 50 ml

Cena: 22,70 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	LABOR P.F.-CH. SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis POLTA-DERM INTENSIVE CBD Nawilżający krem-opatrunek z olejem konopnym i CBD 50 ml + 30ml w PREZENCIE Polta-derm INTENSIVE CBD to krem zawierający unikalną kompozycję β -glukanu i ksylitolu, wzbogaconą kannabidiolem (CBD) oraz olejem konopnym, która wspiera naturalne procesy naprawcze skóry oraz długotrwale nawilża. Składniki kremu hamują wzrost oraz przeciwdziałają rozwojowi szkodliwej mikroflory na powierzchni skóry, wspomagając tym samym jej funkcje ochronne i przyspieszając regenerację podrażnionej skóry. Krem dobrze się wchłania i natłuszcza skórę. Tworząc delikatny film na skórze, chroni przed negatywnym wpływem środowiska. Regularne stosowanie zmniejsza nieprzyjemne uczucie związane z suchością skóry oraz sprawia, że jest ona gładka i miękka. Zastosowanie: Polta-derm INTENSIVE CBD to krem ochronny przeznaczony do pielęgnacji skóry atopowej, suchej oraz skłonnej do podrażnień. Skuteczność produktu Polta-derm INTENSIVE CBD potwierdzono badaniami aplikacyjnymi: • U 92% osób krem zmniejszył nieprzyjemne uczucie związane z suchością skóry, • U 78% osób zaobserwowano poprawę nawilżenia skóry, • U 92% osób krem tworzył warstwę ochronną. Badania aplikacyjne przeprowadzono na grupie 26-osobowej. **Sposób użycia** Polta-derm INTENSIVE CBD nałożyć na czystą i suchą skórę, delikatnie wmasować. Powtarzać kilka razy dziennie w zależności od potrzeb. **Skład** • Kannabidiol (CBD) – substancja pozyskiwana z konopi siewnej (*Cannabis sativa*). Wspomaga procesy regeneracji skóry oraz poprawia jej wygląd. • Olej konopny – zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT), w tym kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6. Sprawia, że skóra jest miękka i gładka. Olej konopny i CBD uzupełniają swoje działanie regeneracyjne. • Ksylitol – substancja nazywana „cukrem brzoźowym”, zwiększa zawartość wody w naskórku, jednocześnie wzmacniając barierę ochronną skóry. • Mączka z owsa wyczajnego zawierająca β -glukan – β -glukan to polisacharyd, który zwiększa nawilżenie oraz wspomaga regenerację skóry.